检验科

第 1 页共 1 页

编号：2025021001

关于 HPV 核酸基因分型和呼吸道病原菌检测

两个项目调整的通知

各临床科室：

检验科分子精准实验室与金域检验共建合同于2025年 1月 2日结束，

原人乳头瘤病毒(HPV)核酸检测（21分型）与呼吸道病原菌核酸检测套单

（包含 8 种病原体）等两个项目将停止检测，从 2月 10 日开始调整为人

乳头瘤病毒(HPV)核酸分型（23分型）和下呼吸道病原菌六项检测，具体

通知如下：

一、项目收费代码及名称：

二、临床意义：

人乳头瘤病毒(HPV)核酸分型检测项目可以检测人乳头瘤病毒(HPV）

核酸 23 种基因型；下呼吸道病原菌六项检测可以检测下呼吸道常见的六

种病原菌（肺炎克雷伯杆菌、嗜肺军团菌、肺炎链球菌、流感嗜血杆菌、

铜绿假单胞菌、金黄色葡萄球菌）。

三、其他：

标本类型、送检要求、报告时间均与原项目不变。

四、联系电话：外线：0758-2102039 内线：5039（分子精准实验室）

检 验 科

2025 年 2 月 10 日

项目收费代

码

项目名称 价格

543794 人乳头瘤病毒(HPV)核酸分型检测 317.0 元

*52711 下呼吸道病原菌六项检测 428.4 元